令和2年４月２０日
保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　みらい幼稚園長　鈴木　則子

休園に伴う行事等の変更について

　このことについて、4月２１日(火)～5月６日(水)まで休園となりますので、行事等を下記の通り変更いたしますので、ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

	日　付
	　　　　行　事　等
	　　　対　応

	４月２３日(木)
	　身体測定
	　延期

	４月２４日(金)
	　保育参観・PTA総会
	　中止

	４月２８日(火)
	　誕生会
	　延期

	４月３０日(木)
	　体育指導
	　中止

	４月３０日(木)
	　ラーニング・ストーリー配布
	　５月末に4月と５月の姿を一緒に
　お伝えいたします

	４月３０日(木)
	　園便り配布
	　後日配布

	５月１日(金)
	　クラスだより配布
	　後日配布

	５月７日(木)
	　体育指導
	　中止

	５月８日(金)
	　臨床発達心理士訪問
	　中止

	５月１１日(月)
	　未就園児クラス
	　中止

	５月１４日(木)
	　内科検診
	　延期

	５月１５日(金)
	　親子遠足
	　延期
[bookmark: _GoBack]※通常保育を行います(ひまわりクラス実施)

　※上記以外の行事につきましては、今後の状況を見て判断いたします。
　　なお、今後行事の変更がありましたら、都度、ホームページにも掲載いたしますのでご覧ください。